
Схема расположения отверстий столешницы ассиметричной СУАС-14.80.02, СУАС-16.80.02.
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После завершения сборки изделия
снять защитную пленку с кромок деталей.
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производственная фирма

ИЛКОН

Схема сборки

I - Столешница
II- Стойка
III- Стойка
IV- Панель передняя

Коллекция "СТАТУС" 
Стол на Т-обр.перфор. мет. опорах с перфор. мет. панелью.
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IV

Сборка подстолья.

   Присоединить к т-образной стойке (III) панель переднюю ( IV),

совместить отверстия креплений вставить винт М6х12 (4) и затянуть

отверткой, поворачивая по часовой стрелке.

Присоединить к панели передней (IV) т-образную стойку (II),совместить

отверстия креплений вставить винт М6х12 (4) и затянуть отверткой,

поворачивая по часовой стрелке.

Сборка стола.

Положить столешницу ( I) отверстиями вверх и вставить футорки (2) . 
       Присоединить к столешнице  (I) подстолье и совместить отверстия 
креплений вставить винт М6х12 (1) и затянуть отверткой, поворачивая по 
часовой стрелке.

       Отрегулировать, при необходимости, высоту стола подвинтив опоры.

1

1

1

1

2

2

2

2

4

4

4

4


	СХ-СБ СУАС-140х80Л (П), СУАС-160х80Л (П)
	СХ-СБ СУС-120х80, СУС-140х80, СУС-160х80, СУАС-140х80Л(П), СУАС-160х80Л(П), СУЭС-150х90Л(П), СУЭС-170х90Л(П) с металлическими опорами

